EB 2623-1 ZH
2005年11月版
安装与操作说明
自力式减压控制阀
44-2型和 44-3（SSV）型
图 1· 44-2 型
  目录
目录                                                                      页

管（11）和用适当的工具移走弹簧组件
（8）。例如，SAMSON 弹簧拆卸夹钳
（订货号 9129-2747）。
警告！
弹簧组件（ 8 ）最大预紧到
180mm，以及扭力大约 4000N。
2. 旋下阀体螺丝（12）和拆下执行机构。
   对于 DN 15 至 25 口径的，使用一个
套筒把手（订货号 1280-3001）旋下和
拉出导向环（3.1）。
这个套筒也可以自制，见图 4，例如，用
一个 GEDORE 套筒连接头（19-19），在
19mm 的六方上钻出一个 17mm 的孔。
图 4 · 套筒
EB 2623-1 ZH    7
 维护
    对于 DN 32 至 50 口径，旋下压环
（3.2）和拉出阀芯部分（3）。
3.  彻底清洗阀座和阀芯，清洗导压管
（11）的污垢及疏通堵塞。
    如果阀芯已经损坏，请更换一个新的
阀芯部分。
4.  检查阀座（2）是否损坏，若需要，旋
下阀座和更换一个新的阀座。
5.  按相反的顺序进行重装，参见图 2 中
指定的扭矩。
4.2  更换膜片
1.  从管道上拆下阀。
2.  旋下导压管（11）和用适当的工具移
走弹簧组件（8）。例如，SAMSON 弹
簧拆卸夹钳（订货号 9129-2747）。
警告！
弹簧组件（ 8 ）最大预紧到
180mm，以及扭力大约 4000N。
3.  旋下阀体螺丝（12）和拆下执行机构。
4.  从执行机构推杆上旋下螺帽（15），拆
下膜片托板（14）。
    对于 44-3 型：旋下杆（16），连同中
间环（13）抬离膜片托板（14）。
5.  更换膜片。
6.  按相反的顺序进行重装，参见图 2 中
指定的扭矩。
 8  EB 2623-1 ZH
5  铭牌说明
铭牌说明
6  用户咨询
如果您有关于自力式控制阀的咨询，请提
交以下细节：
    类型和公称通径
    订货号和型号
    上游和下游压力
    温度和介质
    最小和最大流量
    是否装有过滤器
    安装图
图 5 · 铭牌
1   型号
2   顺序号
3   制造日期
4   类型指定
在其它区域：
额定压力 PN 或 ANSI Class
Kvs 或 Cv 系数
最大允许温度 oC 或 oF
设定点范围
差压  巴（bar）或磅力（psi）
最大允许差压 ⊿p
EB 2623-1 ZH    9
 尺寸和重量
7  尺寸（mm）和重量（kg）
管
公称通径             DN
连接    R
长度    L
重量    约 kg
高度    H
带法兰阀体（44-3 型·DN32/40/50）
带螺帽端面的特殊型（外螺纹）
长度    L3
长度    L2
重量    约 kg
重量    约 kg
外螺纹   A
开口宽度 SW
L1 带焊接短管
1） 设定点范围 6 至 10.5 巴：310mm
10  EB 2623-1 ZH
44-2 型
44-3 型
尺寸和重量
44-2 型
44-3 型（SSV）
特殊型
带有连接螺帽和焊接短管类型
（括号内的值用于 DN 40/50）
带有连接螺帽和螺纹短管类型
SW
44-3 型·带法兰阀体类型
DN 32 至 50
图 6 · 尺寸图
EB 2623-1 ZH    11